2010年 12月

京銀インターネットＥＢサービス

外国為替取引サービスご利用者  各位

株式会社京都銀行

京銀インターネットＥＢサービス（外国為替取引サービス）の一部システム変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 下記の通り、「京銀インターネットＥＢサービス（外国為替取引サービス）」につきまして、機能が

一部変更になりますのでお知らせいたします。今回の変更は、入力方法や入力画面の表示をわかりや

すくするもので、基本的な機能等が変わるものではありません。

 今後とも、「京銀インターネットＥＢサービス（外国為替取引サービス）」をご愛顧いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１．システム変更日

  平成 23年 1月 4日（火）より

２．変更内容

（１）BIC（SWIFT）コード 入力方法を変更します

   お申し込みの際、BIC（SWIFT）コードについて、半角英数字の 0・8・１１桁のみ入力可能と

   いたします。

   （例１） 外国送金依頼 BIC（SWIFT）コード

   （例２） 輸入信用状開設依頼 BIC（SWIFT）コード

（２）輸入信用状発行申込書の表示を一部変更します

   輸入信用状発行申込書の「原産地証明書」、および「特恵関税用原産地証明書」欄について、

   原本とコピーの「合計通数」を表示いたします。

    *2011 年 1月４日以降にお申し込みされた取引に適用されます。

    （2011年 1 月 4日以降にお申し込みされた取引）

    （ご参考：現在の表示内容）

以 上

0・８・１１桁でご入力下さい。

合計通数が表示されます